"אין להשלים עם מצב של תפיסת חזקה במושכר, גם אם מדובר בדירת מגורים, תפיסת חזקה שלכאורה
פרוצדוראליים, משפטיים בטיעונים זמן משיכת בחסות למשכיר, ממשיים נזקים גרימת תוך כדין, אינה
שאין מאחוריהם טענות הגנה של ממש לגופו של עניין. לשם התמודדות יעילה עם מצבים קשים אלה,
215יג) - 215ז (תקנות ט"ז4 פרק התשמ"ד-1984 האזרחי, הדין סדר לתקנות תשס"ט בשנת נוסף
שכותרתו "תביעה לפינוי מושכר". סדרי הדין שנקבעו לעניין זה כוללים לוחות זמנים "הדוקים" ומטילים
ומכאן החלטתו של בית משפט השלום. התקנות דין, שהמבקש לא עמד בהם, חובות שונים על בעלי
ויש פינוי, הליכי לשוכרים להביא למשיכת ברורה את המגמה שלא לאפשר בצורה האמורות מבטאות

להביא מגמה זו לידי ביטוי גם במקרה דנא".

סיכום

15. הבקשה נדחית. פסק הדין נותר על כנו. איני מוצא עילה או הצדקה לעיכוב ביצוע פסק הדין.

16. הנתבע יישא בהוצאות ובשכר טרחת ב"כ התובעים על סך 5,000 ₪. התשלום ייעשה בתוך 30 יום.

המזכירות תשלח את החלטתי לצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתנה היום, כ"ח שבט תשפ"ב, 30 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.